
2020年度 校 時 表 大阪市立弁天小学校

時刻 月 火 水 木 金

8:10

8:25予鈴

運動場へ 講堂へ

8:30本鈴

8:40

8:45

9:30

9:40

10:25

10:40

11:25

11:35

12:20

13:00

13:20
13:35
13:35

13:45

13:50

14:35

14:45

15:30

16:30

児童下校 　４月～１０月・３月　　16:30

１１月～　２月　　 　　 16:00

開門

児童朝会 朝学習 視写タイム 児童集会 朝学習

朝　の　会

1

2

3

4

休　憩　１０分

休　憩　１5分

休　憩　１０分

英語
モジュール

6

5

給　食　４０分

休　憩　２０分

英語
モジュール

清　掃　15分

終わりの会

学活・委員会

クラブ

休憩　１０分


