

校 時 表

時刻		月	火	水	木	金
8:10				開門		
8:25予鈴						
		運動場へ			講堂へ	
8:30本鈴 8:40		児童朝会	朝学習	視写タイム	児童集会	朝学習
		朝 の 会				
8:45 9:30	1					
		休憩 10分				
9:40 10:25	2					
		休憩 15分				
10:40 11:25	3					
		休憩 10分				
11:35 12:20	4					
13:00		給食 40分				
		休憩 20分				
13:20 13:35		清掃 15分				
13:35 13:45				英語 モジュール		英語 モジュール
13:50 14:35	5					
		休憩 10分				
14:45 15:30	6		学活・委員会 クラブ			
		終わりの会				
16:30						
児童下校		4月～10月・3月			16:30	
		11月～ 2月			16:00	